
上海国际招标有限公司关于上海白玉兰烟草材料有限公司 2023年房屋维修（仓

库、水箱支撑构建加固等维修）施工招标项目（SITC项目编号：2202030203）

的中标结果公示

（招标编号：2202030203）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]上海白玉兰烟草材料有限公司 2023年房屋维修（仓库、水箱支撑构建加

固等维修）:

      中标人：上海利恩建设集团有限公司 中标价格：67.145463万元

二、其他：

   1项目概况

（1）项目名称：上海白玉兰烟草材料有限公司 2023年房屋维修（仓库、水箱支撑构建加固

等维修）施工招标项目；

（2）招标编号：2202030203；

（3）招标人：上海白玉兰烟草材料有限公司；

（4）招标机构：上海国际招标有限公司；

（5）开标时间：2023年 11月 30日 9:30时（北京时间）；

（6）开标地点：上海国际招标有限公司官网（网址为：http://www.shabidding.com）。

2中标结果

确定第一中标候选人上海利恩建设集团有限公司为本项目的中标人；

中标金额：671454.63元

评标委员会名单：钱蓉、杨德慧、王翠娥、张雅娟、杨朝辉。

3其他

（1）本公示的发布日期：2023年 12月 14日；

（2）价格明细详见中标单位投标文件；

上海白玉兰烟草材料有限公司和上海国际招标有限公司向参加本项目投标的所有投标人表

示感谢！





三、监督部门

   本招标项目的监督部门为上海白玉兰烟草材料有限公司。                   

四、联系方式

   招 标 人：上海白玉兰烟草材料有限公司                         

   地    址：上海市浦东新区张江路 1406弄 49号                                

   联 系 人：周礼宰                             

   电    话：61662870                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：上海国际招标有限公司

   地    址： 上海市静安区延安西路 358号 14楼

   联 系 人： 钱文恺、张怡

   电    话： 32173677、32173651

   电子邮件： qianwenkai@shabidding.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）




		2023-12-13T15:22:50+0800
	我同意签署该文件，并承认数字签名的法律效力。




